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REPUBLIKA E SHQIPERISE a1 i
UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
SENATI AKADEMIK
Nr. Prot. Vloré, mé 29. 09. 2020
VENDIM

Nr. 91, daté 29. 09. 2020

PER
MIRATIM Ti EMERTIMIT Ti PROGRAMIT Tk STUDIMIT ME KARAKTER
PROFESIONAL “TEKNIK LABORATORI KIMIK”

Mbéshtetur né€ neni 25 pika 7, neni 38 pika 1 shkronja dh, nenin 72 t& Ligjit Nr. 80/2015 “Pér
Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né Institucionet e Arsimit té Larté né Republikén e
Shqipérisé”, né nenin 10 pika 6, neni 19 pika 1 shkronja & t& Statutit t& Universitetin “Ismail
Qemali”, Vlorg, né Rregulloren “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese
né Universitetin “Ismail Qemali”, Vioré”, VKM nr. 41, daté¢ 24.01.2018 “Pér elementét e
programeve té studimit té ofruara nga institucionet e arsimit té larté”, si dhe né Udhézimin nr. 1,
daté 14 .01. 2020 “Pér dokumentacionin dhe procedurat pér hapjen, riorganizimin dhe mbylljen e
institucionit 1€ arsimit té larté, degéve té tyre, njésive kryesore dhe programeve té studimit, si dhe
pér ndarjen ose bashkimin e institucionit té arsimit té larté”, Udhézimit nr. 23, daté 28. 09.2020
“Pér njé shtesé né udhézimin nr. 1 daté 14.01.2020 “Pér dokumentacionin dhe procedurat pér
hapjen, riorganizimin dhe mbylljen e institucionit t¢ arsimit 1é larté, degéve té tyre, mjésive
kryesore dhe programeve té studimit, si dhe pér ndarjen ose bashkimin e institucionit té arsimit
té larté”, té nryshuar, Senati Akademik né mbledhjen e datés 25. 09.2020

VENDOSI:

1. T& miratojé propozimin e Departamentit t& Kimisé€ me shkresé nr. 388 prot, daté 28. 09. 2020
pér nj€ ndryshim emértimi né programin e studimit me karakter profesional nga “Teknik
Laboratori” né “Teknik laboratori kimik.

2. Vendimi i pércillet pér miratim t&€ métejshém Bordit t&¢ Administrimit.

Ky vendim hyn né fugi menjéheré.
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Lénda: Pércjeilie ¢ kérkesds sé Departamentit 1& Kimisé pér saktésim et t& programit

profesional.

KRYETARIT TE SENATIT AKADEMIK TE UNIVERSITETIT SISMAIL GEMALI? VLORE
PROF. DR. ROLAND ZIS1

1 nderuar Z: Kryetar!

Poju pert,;clhm shkresén ¢ Departamentit t& Kimise pér saktdsimin e emrit té programit me
karakter profesional “Teknik Laboratori” .

-Bashkéngjitur kérkesa ¢ Departamentit t& Kimisé.

Duke ju falendervar pér bashk&punimin.

DEKANI
Prof, Asoc. Hagdw Ki{;A =BT
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Keérkese pér saladsim emri 18 Progeamit Profesional “Teknik laborator®

Lénda;
Drejtuar: Dekanit & Fukoltent 1 Shkencave Teknike

Prof. Asoe. Hajdar KICAJ

I nderuar Pekan!

Bazuar né sugjerimin ¢ ckspertit 1 jashtém pér hapjen ¢ programit 18 studimit me karakter
profesional “Teknik laboratori”, kérkojmé ndryshimin e emértimitt 1& programit né “Teknik

Iﬁb@rﬂtorﬁ kin}ikm‘.
Pér k&t& ndryshim nevojitet edhe miratimi i senatit akademik.

Pérgjegjés i Departamentit & Kimiss
Prof. As. Flora QARR]
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Ky dokument pérpilohet né 3 (ire) kopje
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